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Nr 378
Av herr Hilding, om informationsmateriel för studiebesök i 

riksdagen.

(Lika lydande med motion nr 451 i Andra kammai n)

Riksdagen får ta emot många studiebesök. Elev. " från skolor av 
olika slag kommer oftast i grupper under lärares letl ■: Andra be
sökande kommer enskilt. I båda fallen händer det imakjt o t ta att riks
dagsledamöter får svara för visning av lokalerna och Dcrutta om riks- 
dagsarbetet. Det är en uppgift som säkerligen varje riksdagsman myc
ket gärna åtar sig, när tiden tillåter.

Var och en som varit med om denna vägledning genom riksdags
huset har säkerligen märkt, att det för näivarande mte är möjligt att 
komplettera framställningen med t. ex. en upplysande broschyr om hur 
riksdagen arbetar och hur detta arbete gestaltar sig för den enskilde 
riksdagsmannen. Sådan information skulle kunna ge en samlad och 
tämligen fullständig bild av riksdagsarbetet. Nuvarande broschyr, som 
huvudsakligen behandlar lokaliteterna, kan i det avseendet inte sägas 
vara tillfredsställande.

För lärare skulle säkerligen en sådan liten skrift vara till stor glädje, 
inte minst då ett riksdagsbesök förberedes. Men för deras del skulle det 
säkerligen vara ännu bättre att ha tillgång till bildband, kortfilm och 
ljudband, som gav belysning åt riksdagsarbetet. Då kunde eleverna få 
större behållning av sitt riksdagsbesök. Sådana hjälpmedel skulle san
nolikt också komma att efterfrågas i folkbildningsarbetet.

Inte minst med tanke på att riksdagen kan vänta en ökad tillström
ning av studiegrupper från skolorna finner jag det vara önskvärt, att 
man från riksdagens sida undersöker pa vad sätt alla intresserade be
sökare kan få bättre information än för närvarande om riksdags
arbetet.

Med hänvisning till vad som anförts hemställer jag,
att riksdagen måtte besluta, att uppdraga åt ekonomi

byrån att föranstalta om anskaffning av informations
materiel om riksdagsarbetet att användas vid studie
besök.

Stockholm den 25 januari 1964
Per Hilding


